DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DAS
ALTERAÇÕES FÍSICAS E QUÍMICAS DE SUBSTRATOS UTILIZADOS NO CULTIVO
DAS MINHOCAS EISENIA ANDREI (BOUCHÉ, 1972) E EUDRILUS EUGENIAE
(KINBERG, 1867) de autoria de JOSÉ LEONALDO FERNANDES LOURENÇO, RENATO
ALEXANDRE COSTA DE SANTANA, ANA REGINA NASCIMENTO CAMPOS, PALOMA
KESSIA SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35664

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35664